平成 23 年度 第 2回 練馬区入札監視委員会 議事概要

１ 開催日時 平成 23 年 6月 30 日（木）午前 11 時～

２ 開催場所 練馬区役所 本庁舎５階 庁議室

３ 出席者

  委員 松井委員、峯岸委員、明円委員

  区  総務部長、経理用地課長

     新しい学校づくり担当課長、同課職員、契約係長、同係職員

４ 傍聴者 なし

５ 議事

⑴ 審議案件

プロポーザル方式による業者選定について（資料 1）

⑵ 報告案件

① 新聞報道について（資料 2）

② 東部公園清掃管理作業（その 1）ほか 6件の契約について（資料 3）

６ 会議の内容

■プロポーザル方式による業者選定について

（事務局）

→資料 1に基づき、案件概要について説明。

（新しい学校づくり担当課長）

→資料 1-2 に基づき、プロポーザル方式による業者選定経過を説明。

 継続審議とした。

■報告案件について

→報告案件については、時間の都合により、次回の入札監視委員会にて行うこととした。

■次回開催日程

 平成 23年 7月 14 日午後 3時からを予定。